

## MÉRLEGJEGY

BE

Másolati példány

Kiállította:

Demo Kft.

4080 Hajdúnánás Mérlegház u. 123. Adószám: 12345678-9-12

Rendszám:ABC-123 (ne törölje)

Kód:70001

Termelő: Jó Áron (ne törölj, írja át)

4080 Hajdúnánás

Bizonylatszám: J 20140005

Készült: 2017.02.02. 8:41:46

Kód:30334

Österm.ig:

## Mérlegelési adatok

Megnevezés	Dátum	Mérés		Mért mennyiség kg	
		Belépéskor	Kilépéskor		
kukorica (ne törölj, írja át)	10001	2017.01.31.	1 000,00	200,00	<b>800,00</b>

.....  
átadó.....  
átvevő

Mérlegjegy 2009-2014. www.szecsy.hu info@szecsy.hu

Másolati példány

Bizonylatszám: J 20140005

	Mért %	Elvárt %	Mennyiség kg	Levonás		
				%	kg	után
Tisztaság:	94,00	98,00	800,00	4,00	32,00	768,00 kg
Viztartalom:	15,00	13,00	768,00	2,00	17,66	750,34 kg

**Betárolt mennyiség: kukorica (ne törölj, írja át) (10001) 750,34 kg**

kukorica (ne törölj, írja át) nettó napi ár: 65 Ft / kg

## Szolgáltatás:

Megnevezés	Mennyiség	Egységár (áfa -val növelt)	Viz%	Összeg
Tisztítás	800,00 kg	0,76 Ft/kg		608,00 Ft
Szárítás	768,00 kg	0,70 Ft/viz%	2,00	1 075,20 Ft
<b>Szolgáltatási díj összesen (áfa -val növelt):</b>				<b>1 683 Ft</b>

## MÉRLEGJEGY

BE

Másolati példány

Kiállította:

Demo Kft.

4080 Hajdúnánás Mérlegház u. 123. Adószám: 12345678-9-12

Rendszám:ABC-123 (ne törölje)

Kód:70001

Termelő: Jó Áron (ne törölj, írja át)

4080 Hajdúnánás

Bizonylatszám: J 20140005

Készült: 2017.02.02. 8:41:46

Kód:30334

Österm.ig:

## Mérlegelési adatok

Megnevezés	Dátum	Mérés		Mért mennyiség kg	
		Belépéskor	Kilépéskor		
kukorica (ne törölj, írja át)	10001	2017.01.31.	1 000,00	200,00	<b>800,00</b>

átadó

átvevő

Mérlegjegy

2009-2013.

www.szecsy.hu

info@szecsy.hu

Másolati példány

Bizonylatszám: J 20140005

	Mért %	Elvárt %	Mennyiség kg	Levonás		
				%	kg	után
Tisztaság:	94,00	98,00	800,00	4,00	32,00	768,00 kg
Viztartalom:	15,00	13,00	768,00	2,00	17,66	750,34 kg

**Betárolt mennyiség: kukorica (ne törölj, írja át) (10001)****750,34 kg**

kukorica (ne törölj, írja át) nettó napi ár: 65 Ft / kg

## Szolgáltatás:

Megnevezés	Mennyiség	Egységár (áfa -val növelt)	Viz%	Összeg
Tisztítás	800,00 kg	0,76 Ft/kg		608,00 Ft
Szárítás	768,00 kg	0,70 Ft/viz%	2,00	1 075,20 Ft
<b>Szolgáltatási díj összesen (áfa -val növelt):</b>				<b>1 683 Ft</b>

Mérlegjegy

2009-2013.

www.szecsy.hu

info@szecsy.hu